
UCHWAŁA NR IV/30/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 188/XXV/2017 z dnia 30 stycznia 2017 roku w sprawie powołania Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Niegowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                   
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust.6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołać ze składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Niegowie Przedstawicieli wybranych przez Radę Gminy z funkcji Członka:

1. Pana Mariusza Dzieżę

2. Pana  Roberta Caconia

3. Panią Ewę Koziorowską

4. Pana Henryka Golika

§ 2. Powołać do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Niegowie następujących Przedstawicieli na funkcję Członka:

1. Panią Zofię Kasznia

2. Pana Ryszarda Halabowskiego

3. Pana Mariana Wójcika

4. Pana Mateusza Nocunia

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: BF3BBB9B-307B-4604-BE46-E2BC390A77F5. Podpisany Strona 1




